Componenetes profesionales para señalización
Sistema modular patentado para señalización
Chapetón
25.4 m
m
 = 1”
         Chapetón, Se
compone de  piezas atornillables entre si,

= 1/4”
¿Dónde comprar                               ?
¿Cómo pedir                                ?
Madera
Concreto
Tablaroca
Madera
Concreto
Tablaroca
Montaje basico
Montaje con extensión
25.4 m
m
 = 1”
19 mm
= 3/4”
Chapetón sencillo (Plástico)
19-CABC-A Aluminio
19-CABC-B  Blanco
Extensión chapetón (Plástico)
19-CD-A  Aluminio
19-CD-B  Blanco
PA
N
EL
 O